
Expediente: 1853/24
Carátula: BARRIOS MARTA ELISA C/ MORALES FERNANDO MATIAS Y OTROS ( OFICIO LEY 22.172 ) S/ DAÑOS Y
PERJUICIOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 3
Tipo Actuación: INTERLOCUTORIAS CIVIL CON FD
Fecha Depósito: 16/05/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - SAN CRISTOBAL SOCIEDAD MUTUAL DE, SEGUROS GENERALES-DEMANDADO/A
20400859494 - BARRIOS, MARTA ELISA-ACTOR/A
20406961460 - MARTINO SAADE, AGUSTIN-PERITO
33539645159 - CAJA DE PREVISION Y S.S. ABOGADOS Y PROC. -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 3

ACTUACIONES N°: 1853/24

*H102335475321*
H102335475321

JUICIO: BARRIOS MARTA ELISA c/ MORALES FERNANDO MATIAS Y OTROS ( OFICIO LEY
22.172 ) s/ DAÑOS Y PERJUICIOS - EXPTE. N°: 1853/24

San Miguel de Tucumán, 14 de mayo de 2025

Y VISTOS: Para regular honorarios provisorios en los autos caratulados "BARRIOS MARTA ELISA
c/ MORALES FERNANDO MATIAS Y OTROS ( OFICIO LEY 22.172 ) s/ DAÑOS Y PERJUICIOS";
y,

CONSIDERANDO

Que el letrado Augusto M Huaier de la Vega solicita se le regulen los honorarios por su intervención
profesional en los presentes autos.-

El profesional solicitante intervino en el diligenciamiento de un oficio ley 22172 vinculado a
información y exhibición de documentación probatoria de la cía de Seguros San Cristobal Soc
Mutual de Seg Grales.-

No estando su labor relacionada con montos de dinero que establezcan parámetros económicos de referencia
para fijar una base regulatoria de referencia, se procede a determinar honorarios en base a los arts. 15, 69 y 38
in fine de la ley 5480.-

Por ello:

RESUELVO

I) REGULAR HONORARIOS al letrado AUGUSTO M. HUAIER DE LA VEGA en la suma de
$550.000.-

Fecha Impresión
11/07/2025 - 17:18:35



HÁGASE SABER -1853/24 MRB

Actuación firmada en fecha 15/05/2025

Certificado digital:
CN=SALOMON Pablo Alejandro, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20288842613

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


